
Komise sportovců                       
Volební období 2021/2024             16. 2. 2022 

 
 

Zápis z jednání Komise sportovců̊ 

ze dne 16. 2. 2022 – SKYPE 

 
 
Přítomni: Roman Pecha (RP), Jan Metlický (JM), Vít Domorád (VD), Martina Deylová (MD), 

Jiří Kejzar (JK) 

Náplň schůze: 

1. Podněty pro KoS 

Podnět č. 1: Hudba finále MČR 

RP prezentoval názor KoS pro použiti šesti různých skladeb ve finále MČR, a to v zájmu 

zachovaní rovnosti momentu překvapení pro všechny finálové páry. Nadále ovšem probíhá 

konzultace s VpS o rovné podobě. VpS preferuje šestkrát stejnou skladbu a její zveřejněni 

před dnem konání MČR. 

 

2. Úkoly z minulých jednání  

2.1. Odchylky v hodnocení 

VD kontaktoval Ing. Pavla Kojetína. Po konzultaci VD prezentoval KoS možnost získání dat 

ze soutěžního softwaru. KoS naráží na problematiku “správnosti” odchylky od hodnocení.  

Úkol tedy nadále trvá. JM a VD jednají s vybranými sčitateli a sestavují možné varianty 

zpracovávání odchylek. Bude vypracovaná modelová analýza.  

 

2.2. Etický kodex 

JM po MČR STT vytvoří výzvu k návrhům na doplnění Etického kodexu ČSTS.  

 
3. Úkoly od VR 

3.1.  Výběrové řízení ČSTS – formuláře 

Úkol nadále přetrvává, a to z důvodu probíhajících konzultací s VpS a Jakubem Dávidkem. 

 



Komise sportovců                       
Volební období 2021/2024             16. 2. 2022 

 

3.2. Průběh finále – infotext  

Infotext byl zveřejněn dne 15. 2. Jedná se o doplňující informace k problematice hudebního 

doprovodu. 

 

4. MČR děti  

JM sestavil finální podobu návrhu pro VR a bude jej prezentovat 28.2 na jejím následujícím 

jednaní. 

 

5. Video záznam z MČR 

Kos zajistí videozáznam všech finálových párů z MČR ve všech věkových kategoriích 

a následnou postprodukci a zveřejnění na YouTube kanále ČSTS. Honorář kameramana 

a střihače bude činit cca 6000 Kč. Další náklady budou spojeny se zapůjčením natáčecí 

techniky. 

Celkové náklady pro KoS budou činit cca 8000 Kč 

KoS se ve spolupráci s VpV snaží zajistit grafický materiál pro zveřejňování videí. 

 

Hlasování č. 1   

Hlasování: 5 pro 

 

6. Infopříručka – auto  

VR chystá podklady a bude KoS dále o problému informovat.  

 

7. World Games 

KoS ČSTS kontaktuje Komisi sportovců WDSF a pokusí se vysvětlit vnímanou problematiku 

nominačních kritérií na World Games 2022. 

 

Úkol nadále trvá. 

 

 

 



Komise sportovců                       
Volební období 2021/2024             16. 2. 2022 

8. Ostatní  

8.1. Termín dalšího jednání – 30. 3. 2022 21:00 Skype 

8.2. Termín další VR: 28. 2. 2022, 9:00 MS Teams 

Zapsala: Ing. Jiří Kejzar          Schválil: Bc. Roman Pecha 


